▪ Phiếu mua hàng được sử dụng để mua một (01) bộ sạc treo tường Mercedes-Benz Wallbox (mã phụ tùng 

A000906341264) và một (01) bộ sạc di động Mercedes-Benz Flexible (mã phụ tùng A0009066412) tại các Nhà 

phân phối chính hãng của Mercedes-Benz Việt Nam trên toàn quốc.  

▪ Phiếu mua hàng có giá trị 68,385,600 VNĐ (đã bao gồm VAT) (bằng chữ: Sáu mươi tám triệu ba trăm tám mươi 

lăm nghìn sáu trăm đồng), với hiệu lực sử dụng trong 06 (sáu) tháng tính từ ngày ghi trên hóa đơn mua xe. 

▪ Phiếu mua hàng chỉ được sử dụng một lần và áp dụng cho khách hàng mua Mercedes-Benz EQ trong thời gian 

chương trình khuyến mại. Phiếu mua hàng không được quy đổi thành tiền mặt, trao đổi hoặc chuyển đổi dưới

[...]

o The Voucher is valid for the purchase of one (01) Mercedes-Benz Wallbox (part no. A000906341264) and one (01) 

Mercedes-Benz Flexible charger (part no. A0009066412) at any Authorized Dealer of Mercedes-Benz Vietnam 

nationwide. 

o The Voucher has a value of VND 68,385,600 (VAT inclusive) (in words: Sixty-eight million three hundred eighty-

five thousand six hundred Vietnamese dong) and is valid for a period of six (06) months from the date stated on the 

vehicle invoice. 

o The Voucher is for single use only and is applicable exclusively to customers purchasing a Mercedes-Benz EQ during 

the promotion period.